Проект

Российская Федерация

Кемеровская область

Тисульский муниципальный район

Большебарандатское сельское поселение

Совет народных депутатов Большебарандатского сельского поселения

(созыв второй, заседание первое)

РЕШЕНИЕ

«Об избрании заместителя

Председателя Совета

народных депутатов Большебарандатского

сельского поселения»

                                                                            ПРИНЯТО

                                                                            Советом народных депутатов

                                                                            Большебарандатского сельского поселения

                                                                            от 06.10.2015 г. № 3
Руководствуясь докладом председателя счетной комиссии депутата Макарченко Т. И. «О результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета народных депутатов Большебарандатского сельского поселения», Совет народных депутатов Большебарандатского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить заместителем председателя Совета народных депутатов Большебарандатского сельского поселения депутата Евтушенко Валентину Григорьевну.

Протокол и бюллетени для тайного голосования прилагаются.

2. Настоящее решение вступает в силу с 6.10.2015 г.

3. Настоящее решение опубликовать на информационных стендах Большебарандатского сельского поселения.

Глава Большебарандатского

сельского поселения                                                                                    В. М. Зизевских

Председатель Совета народных депутатов
Большебарандатского сельского поселения                                             В. М. Зизевских